
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 01 декабря 2010 года № 89 

хутор Белый 

О назначении проведении публичных слушаний 
по проекту генерального плана Белохуторского сельского поселения 

Ленинградского района Краснодарского края и по проекту генерального 
плана Белохуторского сельского поселения применительно к территории 

населенного пункта хутора Белого Ленинградского района 
Краснодарского края 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Фе-
дерации, статьей 17 Устава Белохуторского сельского поселения Ленинград-
ского района, п о с т а н о в л я ю: 

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального 
плана Белохуторского сельского поселения Ленинградского района Красно-
дарского края и по проекту генерального плана Белохуторского сельского по-
селения применительно к территории населенного пункта хутора Белого Ле-
нинградского района Краснодарского края на 21 января 2011 года, 

2. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту 
генерального плана Белохуторского сельского поселения Ленинградского рай-
она Краснодарского края и по проекту генерального плана Белохуторского 
сельского поселения применительно к территории населенного пункта хутора 
Белого Ленинградского района Краснодарского края. 

3. Определить оргкомитет, указанный в пункте 2 настоящего постанов-
ления, уполномоченным органом по проведению публичных слушаний по про-
екту генерального плана Белохуторского сельского поселения Ленинградского 
района и по проекту генерального плана Белохуторского сельского поселения 
применительно к территории населенного пункта хутора Белого Ленинградско-
го района Краснодарского края. 



4. Уполномоченному органу, указанному в пункте 3 настояще 
го постановления, обнародовать проект положений о территориальном плани-
ровании, проект карты (схемы), на которых отражена информация, содержа-
щаяся в проектах генеральных планов, в местах обнародования муниципальных 
правовых актов. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-
бой. 

6. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в 
газете «Степные зори». 

И.о.главы Белохуторского сельского поселег 
Ленинградского района 

Проект подготовил и внес: 
Специалист общего отдела администрации 
Белохуторского сельского поселения 

| |Г.Н,Майборода 

Е.Ю.Плотникова 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 

Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района 

от 01 декабря 2010 года № 89 

Состав организационного комитета 
по проведению публичных слушаний по проекту генерального плана 

Белохуторского сельского поселении Ленинградского района 
Краснодарского край и по проекту генерального плана Белохуторского 
сельского поселения применительно к территории населенного пункта 

хутора Белого Ленинградского района Краснодарского края 

Олейник 
Александр Николаевич 

Плотникова 
Елена Юрьевна 

- глава Белохуторского сельского поселения 
Ленинградского района; 

- специалист общего отдела администрации 
Белохуторского сельского поселения; 

Погребняк 
Галина Владимировна 

Чуркин 
Александр Анатольевич 

Никипелов 
Владимир Иванович 

Овсянников 
Николай Захарович 

- главный специалист планово-финансового 
отдела администрации Белохуторского сель-
ского поселения; 

- начальник управления архитектуры и гра-
достроительства администрации муници-
пального образования Ленинградский район; 

- начальник отдела информационного обес-
печения и планирования градостроительной 
деятельности управления архитектуры и гра-
достроительства администрации муници-
пального образования Ленинградский район; 

- заместитель руководителя Четвертого тер-
риториального управления по обеспечению 
градостроительной деятельности департа-
мента по архитектуре и градостроительству 
Краснодарского края; 

Рыбальченко 
Владимир Михайлович 

- депутат Совета Белохуторского сельского 
поселения, председатель комиссии по во-
просам агропромышленного комплекса, 



Манченко 

Александр Николаевич 

Фоменко Николай Андреевич 

Шамшаева 
Галина Николаевна 

Зиядинов Делевер 

2 

транспорта, связи, строительства, ЖКХ, со-
циально-правовой политики и взаимодейст-
вию с общественными организациями; 

- начальник газового участка ОАО «Ленин-
градскаярайгаз» в хуторе Белом; 

- начальник Белохуторского участка РЭС; 

- руководитель квартального комитета; 

- руководитель квартального комитета. 


